
 

РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА II СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 
 ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА 

 
 

групи 
Хистологија 

30 часа 
Анатомија 2 

45 часа 
Физиологија 1 

45 часа 
Дентална анатомија и морфологија 

30 часа 

1 Петок 11-12,30 ч Четврток 15-17 ч Петок 8-10 ч Вторник 8-9,30 ч-вежбална 

2 Петок 11-12,30 ч Четврток 15-17 ч Петок 8-10 ч Вторник 8-9,30 ч-вежбална 

3 Петок 8-9,30 ч Четврток 15-17 ч Четврток 8-10 ч Четврток 10-11,30 ч.- вежбална-фиксна 

4 Петок 8-9,30 ч Четврток 15-17 ч Четврток 8-10 ч Четврток 10-11,30 ч.- вежбална-фиксна 

5 Петок 11-12,30 ч Четврток 15-17 ч Петок 8-10 ч Четврток 11,30-13 ч.- вежбална 

6 Петок 11-12,30 ч Четврток 15-17 ч Петок 8-10 ч Четврток 11,30-13 ч.- вежбална 

7 Петок 9.30-11 ч Четврток 15-17 ч Четврток 8-10 ч Петок 8-9,30 ч- вежбална 

8 Петок 9.30-11 ч Четврток 15-17 ч Четврток 8-10 ч Петок 8-9,30 ч вежбална 

9 Петок 9,30-11 ч Четврток 17-19 ч Четврток 8-10 ч Четврток 13-14,30 ч.- вежбална 

10 Петок 9,30-11 ч Четврток 17-19 ч Четврток 8-10 ч Четврток 13-14,30 ч.- вежбална- 

11 Петок 8-9,30 ч Четврток 17-19 ч Четврток 8-10 ч Петок 10-11,30 вежбална 

12 Петок 8-9,30 ч Четврток 17-19 ч Четврток 8-10 ч Петок 10-11,30 вежбална 

13 Петок 13-14,30 ч Четврток 17-19 ч Петок 8-10 ч Петок 11,30-13 вежбална 

14 Петок 13-14,30 ч Четврток 17-19 ч Петок 8-10 ч Петок 11,30-13 вежбална 

15 Петок 13-14,30 ч Четврток 17-19 ч Петок 8-10 ч  

16 Петок 13-14,30 ч Четврток 17-19 ч Петок 8-10 ч  

 
-Дентална анатомија и морфологија во вежбална –претклиничка мобилна протетика 
ВЕЖБИТЕ ЗАПОЧНУВААТ ОД 23. 02.2026 ГОДИНА 

 
 


